Trattativa Diretta, alla ditta FONDAZIONE FENICE ONLUS per la fornitura del servizio di 

formazione come da allegato capitolato. 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui 

all’Art. 2 è determinato in € 62000,00 (sessantaduemila/00). 

Il finanziamento relativo al progetto è iscritto nelle ENTRATE – modello A, aggregato 02 

“Finanziamenti dall’Unione Europea” (liv. 1 – aggregato) – 03 – “Altri finanziamenti dell’Unione 

Europea” (liv. 2 – voce), istituendo la sottovoce “Next generation EU – PNRR” (liv.